ایسکرا ۳۵۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۵ فروردین ۱۳۸۶، ۴ آوریل ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال کلپریان abdolgolparian@yahoo.com

قطعه نامه در مورد شکست سیاسی دولت احمدی نژاد و بحران جمهوری اسلامی

و اعتراضات کارگری در دوره اخیر يك ركن مهم حفظ و گسترش فضای رزمنده و اعتراضی در ایران بوده است. به همراه آن مبارزات و تحرك دانشجویان، اعتراضات زنان و معلمان و بخشهای مختلف مردم در جامعه ادامه یافته و حکومت اسلامی را به استیصال کشانده است.

حزب کمونیست کارگری یک عامل اساسی در تقویت و تداوم مبارزات و ایجاد فضای رادیکال کنونی است و این افق چپ و سوسیالیستی را نمایندگی میکند. حزب کمونیست کارگری با تمام قوا برای سرنگونی جمهوری اسلامی، تصرف قدرت سیاسی و برپایی جمهوری سوسیالیستی مبارزه میکند و کارگران و مردم را به پیوستن به صفوف خود فرا میخواند.

**دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ مارس ۲۰۰۷
۱۳ فروردین ۱۳۸۶**

الآن فهمیدم اساسی سوسیالیسم انسان است یعنی چی

در این شماره از ایسکرا متن گفتگوی اینترنتی من با یکی از خوانندگان نشریه با اسم ناصر را، بنا به اهمیت این گفت و گو انتخاب کرده ام. که در زیر ملاحظه می کنید. در ضمن این را یاد آور شوم که بدون دست کاری، آرا عیناً چاپ کرده ام.

عبدل گلپریان: سلام ناصر جان خوب و خوش هستی؟

حزب کمونیست کارگری، کارگران مراکز مختلف، دانشجویان در سراسر کشور و همه مردم آزادیخواه را به حمایت قاطعانه از مبارزه معلمان و پیوستن به صفوف اعتراضی آنان فرامیخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ آوریل ۲۰۰۷
۱۳ فروردین ۱۳۸۶

نیروهای سرکوبگر رژیم و دستگیری معلمان، خواستار برکناری وزیر آموزش و پرورش، عذرخواهی رژیم از معلمان و تحقق خواست نظام هماهنگ حقوق ها شد. در این نشست کانون های صنفی معلمان برنامه های اعتراضی خود را برای از سرگیری اعتراضات در هفته های آینده اعلام کردند.

جناب ژان پیر بلاکبورن، وزیر کار کانادا

وزارت کار و امور اجتماعی ایران

فرد ون لیوون، رئیس آموزش بین المللی

تعدادی از معلمان زندانی آزاد شدند

کلیه معلمان زندانی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ مارس ۲۰۰۷
۱۰ فروردین ۱۳۸۶

تعداد دیگری از معلمان زندانی آزاد شدند مبارزه معلمان ادامه دارد

بنا به گزارشات رسیده نورااله اکبری، علی پورسلیمان وعلیرضاهاشمی روز ۳۰ مارس (۱۰ فروردین) آزاد شدند. برای معلمان آزاد شده پرونده ساخته شده و آنها را با وثیقه های سنگین آزاد کرده اند.